令和元年度  東北大学グローバル萩博士学生奨学金制度申請用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

理学研究科長　殿

申請者（署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、東北大学グローバル萩博士学生奨学金の受給者として採用願いたく、下記のとおり申請します。
記

	（フリガナ）
氏　名

	学籍番号

	所属専攻

	指導教員氏名

【重要】下記の質問の□にチェックしてください
私は社会人選抜入学者ではなく、かつ、今年度下記の経済的支援を受けません。　（　□はい　　□いいえ　）
※「はい」をチェックした方のみ本奨学金に申請できます。

	経済的支援名称

	学外・その他

	・国費外国人留学生
・政府派遣留学生
・日本学術振興会特別研究員ＤＣ２・ＤＣ１
・地方公共団体、その他民間奨学財団等の実施する給付型奨学金（併給不可のもの）
・その他の給与受給者

	学　　内

	・東北大学元気・前向き奨学金
・リオティント・コマツ奨学金
・東北大学大学院リーディングプログラム奨励金
・東北大学学際高等研究教育院博士研究教育院生
・国際共同学位取得支援制度

[bookmark: _GoBack]（注）５月３１日（金）までに、所属する専攻から指示された必要書類を添えて、各専攻事務室へ提出してください。